[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 559/2021

Ementa: Instalação de abrigo no ponto de ônibus da Rua Piratininga, Vila Clayton.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Se tratando do ponto de ônibus localizado na Rua Piratininga, altura do número 70, Vila Clayton, se atentando à população que fica exposta às intempéries do tempo, e ainda, com mato alto na calçada, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Providenciar a instalação de abrigo no ponto de embarque e desembarque de passageiros, localizado na Rua Piratininga, altura do número 70, Vila Clayton, se atentando também ao corte do mato e limpeza da calçada.

  Valinhos, 03 de março de 2021.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\1.jpg]
image1.jpeg